M
23 圆
形
连
接
器
WAIN
22-01

M23-MC04/4-TH-D14.5-SH
M23-MC04/4-TH-D17-SH
订货号
166 006 110 2001
166 006 110 2002
166 006 110 2003
166 008 110 2001
166 008 110 2002
166 008 110 2003
公,冷压连接  冷压针需另外订购
M
23
x1
69防松圈
24 26
NEW
冷压针
9A/30A冷压针
9A
30A
公
M23-MCL9G-1.0
M23-MCL9G-1.5
M23-MCL30G-2.5
M23-MCL30G-4.0
线规(mm2)
0.14-1.0
0.5-1.5
0.35-2.5
2.5-4.0
序号
①
②
③
④
订货号
101 031 210 0802
101 031 210 0902
101 031 210 1002
101 031 210 1202
压接线径
0.14-6 mm²
型号
TL02-2G
订货号
198 001 001 0014
工具
冷压钳
Φ
注意事项：冷压压接的工具关系到产品的品质稳定性，请选择我司认证的工具。
38
C
Φ
2
Φ
1
Φ
a
Φ
4.
3
Φ
b
Φ
a
序号
①
②
2.1
1.75
28.3
30.9
1.45
无
4mm
4mm
Φa c Φb 剥线长度
序号
③
④
1标记线
无
2.25
2.85
7.5mm
7.5mm
标记线 Φ 剥线长度
标记线
A
圆
形
连
接
器
-
M
23
WAIN
22-03
M23
圆形连接器-M23
DIN EN 60 664
DIN EN 61 984
接插件针数
插针分布

M23-FC04/4-T-D14.5-SH
M23-FC04/4-T-D17-SH
订货号
166 006 420 2001
166 006 420 2002
166 006 420 2003
166 008 420 2001
166 008 420 2002
166 008 420 2003
母,冷压连接  冷压针需另外订购
插针数
6(5+PE)
8(4+3+PE)
电缆出口直径
7.5-12mm
9.5-14.5mm
14-17mm
7.5-12mm
9.5-14.5mm
14-17mm
型号
M23-FC06-TH-D12-SH
M23-FC06-TH-D14.5-SH
M23-FC06-TH-D17-SH
M23-FC04/4-TH-D12-SH
M23-FC04/4-TH-D14.5-SH
M23-FC04/4-TH-D17-SH
订货号
166 006 120 2001
166 006 120 2002
166 006 120 2003
166 008 120 2001
166 008 120 2002
166 008 120 2003
母,冷压连接  冷压针需另外订购
优先选用
9A
30A
冷压针
9A/30A 冷压针
母
M23-FC9G-0.34
M23-FC9G-1.0
M23-FC9G-1.5
M23-FC30G-2.5
M23-FC30G-4.0
线规(mm2)
0.03-0.34
0.14-1.0
0.5-1.5
0.35-2.5
2.5-4.0
序号
①
②
③
④
⑤
订货号
101 031 220 2501
101 031 220 0801
101 031 220 0901
101 032 220 1001
101 032 220 1201
压接线径
0.14-6 mm²
型号
TL02-2G
订货号
198 001 001 0014
工具
冷压钳
M
23
x1
64
76
24 26
24 26
NEW
NEW

④
⑤
订货号
101 031 210 2501
101 031 210 0801
101 032 210 0401
101 032 210 1001
101 032 210 1201
压接线径
0.14-6 mm²
型号
TL02-2G
订货号
198 001 001 0014
工具
冷压钳
序号
①
②
1.7
2.1
0.9
1.45
4mm
4mm
Φa Φb 剥线长度
序号
③
④
⑤
无
1标记线
无
1.15
2.25
2.85
7mm
6mm
6mm
标记线 Φ 剥线长度
注意事项：冷压压接的工具关系到产品的品质稳定性，请选择我司认证的工具。
NEWNNENENENE
圆
形
连
接
器
-
M
23
WAIN
22-05
M23
插针数
6(5+PE)
8(4+3+PE)
型号
M23-MC06-BK26
M23-MC04/4-BK26
订货号
166 006 310 1001
166 008 310 1001
公,冷压连接  冷压针需另外订购
优先选用
圆形连接器-M23
DIN EN 60 664
DIN EN 61 984
接插件针数
插针分布

④
⑤
订货号
101 031 210 2501
101 031 210 0801
101 032 210 0401
101 032 210 1001
101 032 210 1201
压接线径
0.14-6 mm²
型号
TL02-2G
订货号
198 001 001 0014
工具
冷压钳
序号
①
②
1.7
2.1
0.9
1.45
4mm
4mm
Φa Φb 剥线长度
序号
③
④
⑤
无
1标记线
无
1.15
2.25
2.85
7mm
6mm
6mm
标记线 Φ 剥线长度
NEW
先先选先先选先选用用用
NEWNEWNEWNEW
圆
形
连
接
器
-
M
23
WAIN
22-06
M23
插针数
6(5+PE)
8(4+3+PE)
型号
M23-MC06-BKP26-SE
M23-MC04/4-BKP26-SE
订货号
166 006 610 1003
166 008 610 1011
公,冷压连接  冷压针需另外订购
19